
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 2» 

 

ПРИКАЗ 

г. БИЙСК 

 

31.10.2024        № 205/2 

 

«Об изменении расписания и режима работы 

МБОУ «Гимназия № 2» 04.12.2024 года» 

 

С целью организации и проведения итогового сочинения в МБОУ 

«Гимназия № 2» в 2024-2025 учебном году, в соответствии с пунктом 21 
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденного 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 года 
№233/552, на основании приказа Министерства образования и науки 

Алтайского края от 29.11.2023 года №66-П «Об утверждении порядка 

проведения и проверки итогового сочинения (изложения) в Алтайском крае», 
приказа Министерства образования и науки Алтайского края от 29.10.2024 

года №1066 «Об утверждении сроков и мест регистрации для участия в 

написании итогового сочинения (изложения), сроков проведения итогового 

сочинения (изложения) в Алтайском крае в 2024/2025 учебном году», 
приказа МКУ «Управление образования администрации города Бийска» «О 

сроках и местах регистрации для участия в написании итогового сочинения 

(изложения), сроков проведения итогового сочинения (изложения), 
организации проведения итогового сочинения (изложения) в городе Бийске в 
2024/2025 учебном году» от 30.10.2024 г. № 1373 

приказываю: 
   

     1. Липиной О.В., заместителю директора по УР, скорректировать 

расписание уроков с учетом проведения итогового сочинения (изложения)   
04.12.2024 

    2. Крапивиной Л.Д., заместителю директора по АХР, обеспечить 
подготовку кабинетов №№ 201, 202 

    5. Учителям-предметникам, принимающим участие в проведении 

итогового сочинения, Бабакиной Л.В., Касаткиной Е.С., Бутаковой А.А., 

Поповой О.В.,  Основиной Ю.С., Марининой М.В., Липиной О.В., Шмаковой 
И.И.,  а также учителям-предметникам, имеющим уроки в 11 А классе 



04.12.2024,  скорректировать прохождение программного материала с учетом 
даты проведения итогового сочинения. 

     6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
УР Савину И.В. 

 

Директор МБОУ «Гимназия № 2»                                               Л.М. Быкова 

 

С приказом ознакомлены 

«___»______2024________  О.В. Липина 

«___»______2024_________О.В. Попова 

«___»______2024_________М.В. Маринина 

«___»______2024_________Е.С. Касаткина 

«___»______2024_________Ю.С. Основина 

«___»______2024_________А.А. Бутакова 

«___»______2024_________И.И. Шмакова 

 

 

 


